
2024 年 3 月 11 日 
 

ご利用者様各位 

株式会社いちはらケーブルテレビ    
        
 

弊社発送のご案内についてのお詫び 

 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 

この度、弊社発送のご案内につきまして、ご利用者様の宛先への敬称が一部欠落しておりまし
た。大変失礼なご案内となりご不快な思いをお掛けしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後、このような事が起らぬよう細心の注意を払い、再発防止に努めて参る所存でございます。
どうか今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

敬具 

 


